

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0052/005910② (052-007347)
①⑮ METRO AGEN

ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/288
PAGE: 1/3
② Date facture: 23-10-2025 17:28
Date d'impression: 23-10-2025 17:33

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④ LE COUVENT
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3271470250692	3007408	CIDRE VAL/RANCE BRUT 5.5D 25CL C ⑨: NC220600310000/W300_V/11_Cidres/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,188			0,250	0,797	24 1	19,12	D	
3439495408690	3062858	RIOBA PUR JUS TOMATE 25CL VP PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,412				0,603	12 2	14,48	B	
*** BRASSERIE Total: 33,60										
3439495127973	2415651	ROCH LENTILLES 1/2				0,715	6 1	4,29	B	
4337182126966	2683050	MC TOMAT SECHEE LAN BOC 1700ML PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,227				9,590	1 1	9,59	B	
4337182232810	3076569	MC RIZ ARBORI 5X1KG SV PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,226				16,130	1 1	16,13	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 30,01										
3352912300004	1126051	CONF CERIS NOIR PAT SUCR 850G				6,900	1 2	13,80	B	
4337182137443	0503987	TORTILLAS CHIPS HOT 750G MC				3,880	1 7	27,16	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 40,96										
3439496001975	0814459	AEROSOL SUCREE 700ML MC				7,130	1 1	7,13	B	
03439496000404	2467363	*CREME UHT 35% 1L BK MC				4,633	6 1	27,80	B	
3439496004181	3093283	OEUF 30 M PPA MC ENGAGE				8,100	1 1	8,10	B	
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 43,03										
3439496003733	3068202	BEURRE DX PLQ 250G ROCHAMBEAU				2,400	1 6	14,40	B	
8800190005005	2260529	FROM PATE DURE COPEAU 12M 500G				7,890	1 1	7,89	B	
3439496010410	3089760	*EMMENTAL RAPE 1KG ARO				6,750	1 1	6,75	B	
2302493018301	0687392	1/4 MORBIER AOP 60J 1,7KGE JOU			1,830	14,160	1	25,91	B	
3046300001375	1532639	CHEDDAR RGE RAPE 1KG TIPPAGRAL				8,990	1 3	26,97	B	
2384605021447	3094190	*TOMME GRISE 2KG ENV MC			2,144	9,340	1	20,02	B	
2385553038457	2361046	PUR BREBIS PAYS ONAK			3,845	15,350	1	59,02	B	
3439495904482	3048238	CAMEMBERT 240GX3 METRO CHEF Offre Achetez Plus Payez Moins				4,690	1 6	28,14	B	
								1,38-		
*** FROMAGE Total: 189,10										
3439496300078	0582874	MAGRET FUME TRANCHE 250G MCR				7,750	1 4	31,00	B	
3439496623757	3081692	FOIE GRAS ENTIER 800G MCR				54,940	1 1	54,94	B	
3439496000138	0443028	COULIS F ROUGES 1KG METRO CHEF				7,530	1 1	7,53	B	
*** TRAITEUR Total: 93,47										
2316473032683	2966166	1/2 JB FUME 3KG ENV MC VPF			3,268	9,700	1	31,70	B	
*** CHARCUTERIE Total: 31,70										
3439496402826	0153247	CG VANILLE 2.5L METRO CHEF PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,192				6,490	1 1	6,49	B	
3439496420028	0159871	SORB. CITRON VERT 2.5L MC PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,130				8,490	1 1	8,49	B	

N° FACTURE 0/0 (072) 0052/005910② (052-007347) 072/288
METRO France ①⑮ METRO AGEN PAGE : 2/3
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 23-10-2025 17:28
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 23-10-2025 17:33
F-92024 Nanterre Cedex
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006
S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT N° Client : 072 00710470 01 1 SC
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
4337182153863	0196642	CHOUX FLEURS 2.5KG METRO CHEF				5,430	1 1	5,43	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,172									
4337182174530	2519494	CHAMPIGNONS EMINCES MC 2,5KG				5,520	1 1	5,52	B		
03439496406145	1473537	Q. CREV CUIE DECO 100/200 MC				12,990	1 1	12,99	B		
		N° GTIN et LOT : 03439496406145 LOT-Nr:150525004FR02325Z									
3498820007885	3050812	MOUL DECO CUIT MSC 300/500 1KG				6,490	1 1	6,49	B		
3373800100070	3119187	DOS COLIN ALASK SP 120/140 1KG				6,990	1 2	13,98	B		
*** SURGELES Total: 59,39											
2385322018543	2700466	FILET PLT JNE STD 1.5KG S/AT F			1,854	8,750	1	16,22	B		
2385322016662	2700466	FILET PLT JNE STD 1.5KG S/AT F			1,666	8,750	1	14,58	B		
2706114031722	1742386	MAIGRE PORC HACHE S/V VPF			3,172	7,290	1	23,12	B		
*** BOUCHERIE Total: 53,92											
4337125012592	7627011	CITR NT PRIMO MC 1.5K C.5 BOX50 C1 ES ESPAGNE				5,240	1 1	5,24	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,493									
20113230	0113233	CHOU BLC PC6 C1 FRFRANCE				1,790	1 1	1,79	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,224									
20184971	0184978	CHOU VERT PC6 C1 FRFRANCE				0,990	1 2	1,98	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,198									
3411520000505	0260364	PANAIS FRANCE				13,000	1 1	13,00	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,600									
20265670	0265678	PERSIL PLAT BOTTE FRANCE				3,000	1 1	3,00	B		
20267667	0267666	PDT CONSO AGATA 75+ C1 FRANCE				7,500	1 1	7,50	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,750									
20268244	0268243	FEUIL. CHENE BLOND X12 C1 FRA				9,600	1 1	9,60	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,800									
20313470	0313478	CHAMP PC MOY BLANC 3K C1 PLPOLOGNE				8,970	1 1	8,97	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,990									
8437011131546	7105968	MINI PV PADRON 500G BQ10 C1 ESESPAGNE				2,790	1 1	2,79	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,558									
3439496515793	7621410	OIG JNE MC 5K C.6/8 BOX25 C1 FRFRANCE				6,450	1 1	6,45	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,052									
3439496512389	7621873	CAROTTE MC 10K C.40+ BOX18 C1 FRFRANCE				9,900	1 1	9,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,990									
3439496515830	7622459	ECHALOTE 3/5 FILET 1KG MC C1 FR 12FRANCE				2,490	1 2	4,98	B		
3439496516004	7624737	OIG RGE MC GBOX 6/8 5KG C1FR 25FRANCE				8,450	1 1	8,45	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,068									
3338140000725	0019828	GERME DE RADIS POURPRE 85GR FR				1,390	1 1	1,39	B		
3338140000213	0221499	GERME BETTERAVE 50GR				1,090	1 1	1,09	B		
3338140000916	2628154	GERMES D'OIGNON 85GR FRANCE				1,790	1 1	1,79	B		
3439496526096	3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF				5,290	1 1	5,29	B		
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 93,21											
8411777007888	0686162	3BTE HERM GN1/4 H100MM 2.8L				8,803	3 1	26,41	D		

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0052/005910② (052-007347)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR007926G1268
INT: 513.006

072/288

PAGE: 3/3

② Date facture: 23-10-2025 17:28
Date d'impression: 23-10-2025 17:33

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client: 072 00710470 01 1 SC

*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 26,41

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis: 76 Poids total: 17,779 KG Consigne: 0 Total H.T.: 693,42

Montant hors T.V.A.: 693,42

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P.:	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
C 6,000		647,89	B = 5,50%	35,63	683,52
		45,53	D = 20,00%	9,11	54,64
		693,42		44,74	738,16

⑬ Total à payer 738,16

Disponible REFLEXE 4761,84

CMR EUR 738,16

CMR paiement comptant Echéance le 23.10.2025 738,16

Chariot / Nb articles: 005/076

TOTAL DE POINT(S): 12983 (soit 129,83 EUR)
DONT 12983 (soit 129,83 EUR) EXPIRE (NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport: ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0052/005910

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.

Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.

En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE